BANCO DO BRASIL S.A.

SISRB Pagamentos por Conta de Terceiros - 1 29/03/2019
PCTM3623 Comprovante de Crédito em Conta : B T 1i:48:490

Pagador: CENTRO DE ATENDIMENTC E I
Finzlidade: Pagamentc de Saldrio

Favorecido: KARINE OLIVIA ROCHA

Agenciaz 1633-0 ~ ELDORADO _
Conta: 114.675-0
CPF/CNPJ: 045,303.686-45
bata de Pagamento: 11.032.2016-
Valor (R$): 1.349,00
Nr.Autenticacao C.857.B25.F9F.18E3.1D7

Impresso por F6172486 LEANDRA MIRANDA SOUZA
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PONTO

CARTAOQ DE PONTO

a 28/02/2019

De 0

170272019

Emissao: 09/04/2018
Pagina; 1

Matricula; 000833

Nome:
Turno:

KARINE OLiVIA ROCHA
PEAGOGICO

Cargo: PROFESSORA

De 08:00

as

de

Depto: PEDAGOGICO ESTA

as 12.00

Data

Sem.

Entrada

Saida

Entrada‘

Saida1

Total

Atraso

Evento/Justificativa

01/02/2019

03/02/2019
04/02/2019
05/02/2019

06/02/2019
07/02/2019

08/02/2019

09/02/2019
1
11/02/2019

12/02/2019

13/02/2019

14/02/2019

15/02/2019

19/02/2019

20/02/2019
21/02/2019

22/02/2019

23022019 |

2¢° ~12019

25/02/2019

2670212019

27/02/2019

28/02/2019 |G

Ro1s

SEX
SAB
DOM
SEG

|TerR
QUA

Qul
SEX

sAB |

07:55

07:50

08:00 :
07:58

07:58

0410

| Domingo

| 04:02 o

0405
04:02
04:02

~104:00 Ty

04:05

04:0}

Sabado

G4:02 -

| Demingo |

sabado P ) O

Ferias

Total Minutos de Atraso:

0:00

Horas Més:

100

Horas Trabalhadas 104:00

Worims O ¢
—

Assinatura do Funcionario

(TR0 OF Ao

Assinatura da chefia




